
Zgorzelec, 2020-07-16 

ID.271.4.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Dowozy i odwozy uczniów szkół podstawowych na terenie Gminy Zgorzelec w roku szkolnym 2020/2021 na podstawie biletów miesięcznych oraz 

dowozy i odwozy uczniów z terenu Gminy Zgorzelec do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. M. Grzegorzewskiej w Zgorzelcu w roku 

szkolnym 2020/2021”. 

Ogłoszenie nr 559504-N-2020 z dnia 2020-07-08 r. 

Do wyznaczonego przez Zamawiającego terminu na składanie ofert, tj. do dnia 16.07.2020 r. do godz. 11:00 dla w/w zamówienia wpłynęła 1 oferta: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena brutto 

[zł] 

Zabezpieczenie sprzętowe 

[szt.] 

Serwis 

[czas, min.] 

1. 

ASTEL PRZEWÓZ OSÓB  

Andrzej Steleżuk 

ul. Wilcza 35, 59-970 Zawidów 

615.600,00 16 szt. do 30 min 

Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć: 599.940,00 zł brutto. 

 

Z poważaniem 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 

Sprawę prowadzi: 
Rafał Nowacki 
tel. 757 721 448 
fax.  757 756 564 
pok. 9a 
w zastępstwie: 
Marta Kamińska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

 
 

 

 


